Página 1 de 2

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO TOCANTINS

CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL

COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL

EDITAL/CEE/CSPC, N.º 05, DE 08 DE AGOSTO DE 2019

Divulga o resultado provisório das eleições para

membros do Conselho Superior da Polícia Civil

para o Biênio 2019/2021.

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL DO CONSELHO SUPERIOR DA

POLÍCIA CIVIL - CSPC, designada por intermédio da Portaria SSP nº 551, de 15 de maio de

2019, publicada na edição nº 5.364 do Diário Oficial do Governo do Estado do Tocantins, de 24

de maio de 2019, torna público o presente Edital, que divulga o resultado provisório das eleições

para membros do Conselho Superior da Polícia Civil, para o biênio 2019/2021, nos termos do

item 3.10 do EDITAL/CEE/CSPC Nº 01, de 29 de maio de 2019, publicado no Diário Oficial nº

5.374, de 07 de junho de 2019, conforme segue:

DELEGADO DE POLÍCIA DE CLASSE ESPECIAL

Nº NOME MATRÍCULA  RESULTADO

01 FERNANDO RIZÉRIO JAYME 1065432-1 ELEITO

02 JOÃO BATISTA DE DEUS 387335-1 SUPLENTE

DELEGADO DE POLÍCIA DE 3ª CLASSE

Nº CANDIDATO MATRÍCULA RESULTADO

01 IBANEZ AYRES DA SILVA NETO 1187880-1 ELEITO

AGENTE DE POLÍCIA CIVIL

Nº CANDIDATO MATRÍCULA RESULTADO

01 ALINE MARIA MOURA DE OLIVEIRA 880465-1 ELEITO

02 RUI EMANUEL PEREIRA LIMA MARINHO 111482-1 SUPLENTE

ESCRIVÃO DE POLÍCIA CIVIL

Nº CANDIDATO MATRÍCULA RESULTADO

01 DÔNITA ALVES DA SILVA 34360-1 ELEITO

02 PRISCILLA DUARTE BITTAR 1070975-1 SUPLENTE

PERITO OFICIAL

Nº CANDIDATO MATRÍCULA RESULTADO

01 MARCOS AURELIO JÁCOME SOUSA 1087312-2 ELEITO

02 SILVIO MARINHO JACA 1017586-2 SUPLENTE

Página 2 de 2

PAPILOSCOPISTA

Nº CANDIDATO MATRÍCULA RESULTADO

01 ELAINE DA SILVA MONTEIRO TONON 1011316-1 ELEITO

02 NAIDES CESAR SILVA 828856 SUPLENTE

AGENTE DE NECROTOMIA

Nº CANDIDATO MATRÍCULA RESULTADO

02 ELANE TOMAZ DA SILVA 925394-2 ELEITO

01 BOAZ AIRES DE FIGUEIREDO 953249-3 SUPLENTE

LUCIANO BARBOSA DE SOUZA CRUZ
Presidente da CEE

LOURIVALDO DA SILVA AGUIAR
Membro da CEE

SUZI FRANCISCA DA SILVA
Membro da CEE